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Årsberetning 2025 
 

 
 
 
Stiftelsen CARE Norge (CN) er en partipolitisk og religiøst nøytral bistandsorganisasjon som skal fremme 
kvinners rettigheter og bekjempe fattigdom. CN har, som utviklings- og nødhjelpsorganisasjon, mål om å 
øke likestillingen mellom kjønnene og styrke kvinners rettigheter. Det er et mål i seg selv, samtidig som 
det er et middel for å bekjempe fattigdom. I perioden 2021-2025 har CARE Norge nådd ca. 1,5 million 
jenter og kvinner direkte. I en verden med et økende antall humanitære kriser, som ofte rammer kvinner 
hardest, er det i samme periode jobbet med å utvide vårt virkeområde ved å ta en større rolle som 
humanitær aktør. 
 
I 2025 gjennomførte CN programmer og prosjekter i 10 land utenom Norge. Sekretariatet til CN ligger i 
Oslo. 
 
CN er medlem av konføderasjonen CARE International (CI). Den består av 19 medlemsland. I tillegg er 
Chrysalis i Sri Lanka CAREs søsterorganisasjon. I CARE Internationals Vision 2030-dokument, vedtatt i 
2020, er målet å bekjempe fattigdom og sosial urettferdighet for 200 millioner mennesker. 
 
I rapporteringsperioden fra juli 2024 til og med juni 2025 nådde CAREs globale innsats 58,7 millioner 
mennesker direkte i 121 land gjennom sin langsiktige og humanitære innsats. 
 
Styret 
 
Styret i stiftelsen CARE Norge har i 2025 bestått av:  
 
Styreleder:   Nina Dølvik Brochmann  
Nestleder:   Pål Helsing  
Styremedlem:   Dag Halvor Nylander (ut av styret 19.6.2025)  
Styremedlem:   Line Gaare Paulsen (ut av styret 11.12.2025) 
Styremedlem:   Guro Ruud Cedell 
Styremedlem:    André Mundal  
Styremedlem:   Knut Røse (valgt 19.6.2025) 
Styremedlem:    Ayesha Wolasmal (valgt 13.02.2025) 
Ansattvalgt:   Irene Thoresen Rønold  
Vara ansattvalgt:  Sabrina Kriegner Urdal  
 
I styremøte 11.12.2025 ble Monica Irmi Vogt valgt som ny styreleder fra 2026, og Nina Dølvik Brochmann 
som nestleder. 19.11.2025 ble Sabrina Kriegner Urdal valgt som ny ansattvalgt fra 2026, med Jenny 
Bevring som vara.  
 
Valgkomiteen 
 
Marit B. Kamark     
Fride Hærem      
Sébastien Fornerod (ansattrepresentant) 
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I styremøte 23.10.2025 ble Mona Wille valgt som ny leder for valgkomiteen fra 2026.  
  
 
Arbeidet i styret 
 
Styret har i 2025 avholdt ni styremøter.  
 
Sentralt i styrets arbeid er implementeringen av CNs strategi. Den inneholder fem strategiske initiativ som 
legger grunnlaget for prioriteringer og ressursinnsats:  
 

 tydeligere stemme for likestilling og utvikling  
 forsterke innsatsen som utviklings- og nødhjelpsorganisasjon  
 sterkere og dypere samarbeid med næringsliv  
 økt økonomisk handlingsrom  
 attraktiv arbeidsplass og lærende organisasjon 

 
Styret har årlig en gjennomgang av status for strategien, og diskuterer også eventuelle endringer slik at 
den utvikles dynamisk. Det ble ikke gjort endringer av betydning i strategien i 2025 og styret besluttet å 
arbeide med en revidering av strategien frem til beslutning i 1. kvartal 2026.  
 
CN har tegnet ansvarsforsikring for styrets ansvar for organisasjonen. Forsikringen for styremedlemmer 
gjelder i Norden med NOK 10 millioner erstatningsansvar per skade og har ingen krav til egenandel.  
 
 
CARE International (CI) 
 
CN har videreført den globale koordineringsrollen og lederskapet for arbeidet med kvinners økonomiske 
rettigheter i CI. Gjennom denne rollen påvirker vi den strategiske utviklingen i arbeidet globalt, bidrar til 
mer læring på tvers og styrker CAREs påvirkningsrolle.  
 
Konføderasjonens øverste organ er CI Assembly, hvor CNs styreleder har stemmerett og hvor 
generalsekretær også deltar. Det løpende arbeidet besluttes i Executive Committee, som består av 7 
ledere fra CAREs medlemsorganisasjoner. CNs generalsekretær og avdelingsledere møter jevnlig sine 
tilsvarende kollegaer i ulike fora for oppdateringer og diskusjoner, og det er også tett samarbeid blant 
europeiske medlemmer. CIs arbeid opp mot EU koordineres og finansieres av de europeiske CARE-
medlemmene, inkludert CN.   
 
I 2025 har den politiske utviklingen i USA og globale bistandskutt preget de strategiske diskusjonene i CI. 
Målet er å sikre en utvikling av konføderasjonen som bidrar til at CI kan være effektiv, relevant og bidra 
med en tydelig merverdi for likestilling og kjønnsperspektivet i vårt globale arbeid. Det er påstartet 
diskusjoner for å omstille strukturer, særskilt med tanke på CAREs tilstedeværelse lokalt, landkontorers 
rolle og samarbeid med lokale partnere.  
 
Internasjonalt arbeid  
    
I 2025 gjennomførte CN aktiviteter i 10 land: Afghanistan, Burundi, DR Kongo, Mali, Myanmar, Niger, 
Palestina, Rwanda, Syria og Uganda.   
   
Tilskudd til vårt internasjonale arbeid gikk fra NOK 193,6 millioner i 2024 til NOK 259.9 millioner i 
2025. CN mottok midler fra institusjonelle donorer, e.g. Direktoratet for Utviklingssamarbeid (Norad), 
Utenriksdepartement (UD), , EUs humanitære kontor (ECHO), og fra Innovasjon Norge. CN fikk også bidrag 
til programarbeidet fra private donorer, se omtale under.  
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CN vektlegger fem programmatiske områder som sammen danner en helhetlig innsats for kvinner og 
jenters rettigheter: Likestilling ved økt deltagelse og innflytelse for kvinner og jenter er det første. For det 
andre, kvinners økonomiske rettigheter gjennom spare- og lånegrupper, samt kvinners entreprenørskap. 
Det tredje er arbeid med seksuell og reproduktiv helse og rettigheter (SRHR). Det fjerde er arbeid med 
sosiale normer og engasjering av menn og gutter for likestilling og mot vold mot kvinner. CARE jobber 
videre med integrering av kjønnsperspektivet i nødhjelp, som inkluderer beskyttelse og arbeid mot vold.   
  
Det internasjonale arbeidet er organisert i programmer. I 2025 ble sluttrapport 
for “Gender Equality and Women’s Empowerment Program” (2020-2025) levert mens det nye Norad-
støttede programmet «Powered by Women» ble startet opp. Det iverksettes i åtte land: Myanmar, 
Afghanistan, Palestina, Rwanda, Burundi, DR Kongo, Mali og Niger. «Powered by Women» har som mål 
å nå over 1 million kvinner og jenter gjennom kvinners økonomiske deltagelse og lederskap, seksuell og 
reproduktiv helse og rettigheter, innsats mot vold mot kvinner, og med tre tverrgående tema 
for engasjering av menn for kvinners likestilling, styrking av sivilsamfunn og 
påvirkningsarbeid. I 2025 ble NOK 94,4 millioner forbrukt. Om lag 35 lokale organisasjoner deltar i 
programmet. 
  
CN har også mottatt støtte fra private donorer til det langsiktige arbeidet for kvinners økonomiske 
rettferdighet og likestilling. Finansforbundet støtter vårt arbeid med spare- og lånegrupper og kvinners 
økonomiske rettigheter. I Rwanda støtter Grieg Foundation vårt arbeid. Den Svenska Postkodelotteriets 
Stiftelsen støttet et prosjekt i DRC relatert til kvinners rettigheter. Det ble i 2025 støttet med 3,2 millioner 
SEK.  
  
CN iverksatte to andre prosjekter i Midøsten med støtte fra Utenriksdepartementet. Det ene 
prosjektet satte søkelys på arbeid med seksuell- og reproduktiv helse og rettigheter i Palestina. 
Programmet heter Salamati og iverksettes over to år. Forbruket for 2025 var 
NOK 7,7 millioner. Med støtte fra Seksjon for Stabilisering og fredsbygging i Norad fortsatte prosjektet 
Syria Resilience Initiative. Det toårige prosjektet startet i 2023 og har bidratt til å gi syrere – familier og 
lokalsamfunn – verktøy og ferdigheter de trenger for bedre sin økonomiske fremtid. Programmet er 
et konsortiumssamarbeid med Mercy Corps og International Rescue Committee. Forbruket var 46,2 
millioner i 2025.   
  
I Niger samarbeider CN med Noragric/NMBU, en nasjonal forskningsinstitusjon for landbruk i Niger, 
lokale NGOer og landbruksmyndigheter om et Forskning-for-Utviklingsprosjekt innen klimatilpasset 
landbruk og matsikkerhet. I 2025 var forbruket på NOK 28,2millioner.   
  
CN fikk fortsatt støtte fra EU ECHO for to større humanitære prosjekter, henholdsvis i Uganda og 
Afghanistan. I prosjektet i Uganda samarbeider CARE med de lokale organisasjonene om å gi lokalsamfunn 
og flyktninger (fra DR Kongo og Sør-Sudan) beskyttelse fra kjønnsbasert vold, samt beskyttelse av barn og 
mentalt/psykisk helsevern. Prosjektet hadde i 2025 et forbruk på NOK 53,5millioner. I Afghanistan mottok 
CN også midler fra ECHO for å tilby utdanning for barn, hovedsakelig jenter, i krisesituasjon, i et 
samarbeid med CARE Nederland. Prosjektet hadde i 2025 et forbruk på NOK 59,5 millioner.  
  
Et nytt prosjekt ble innvilget av Innovasjon Norge med et budsjett på NOK 6,0 millioner. Prosjektet vil gå 
over to år og innebærer å finne innovative løsninger i samarbeid med privat sektor på mangel på trygt 
vann og vann til husdyr og jordbruk i Niger. Innovasjonsprosjektet inkluderer CARE Danmark og CARE 
Niger. Prosjektet hadde i 2025 et forbruk på NOK 5,9millioner.  
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Markeds- og innsamlingsarbeidet  
 
CN mottok i alt NOK 28,8 millioner fra private kilder til arbeidet. Dette innkluderer NOK 6,3 millioner som 
klassifiseres som prosjekttilskudd. I 2024 var tilsvarende tall NOK 24,5 millioner. Etter et år med verving av 
givere gjennom digitale kanaler og donasjoner, ble det inngått avtale om feltverving igjen i 2025 i tillegg til 
digitalverving og enkeltdonasjoner. På grunn av utfordringer hos leverandør, ble denne aktiviteten foreløpig 
pauset.  
 
2025 startet med en viktig kampanje i sosiale medier knyttet til negativ utvikling i global politikk knyttet til 
kvinners rett til å bestemme over egen kropp. Tematikken engasjerte publikum og var grunnlag for å verve 
et rekordhøyt antall nye faste givere.  
 
 
Påvirknings- og kommunikasjonsarbeid i Norge  
  
CN skal påvirke politikk, regelverk og pengestrømmer for å styrke kvinners rettigheter og likestilling. Vår 
stemme skal engasjere, utfordre og endre. I 2025 har CN vært synlig i presse og media, både om 
pågående aktuelle kriser i verden og om globale likestillingstema. Gjennom sosiale medier når vi ut til 
stadig flere.  
  
Forut for stortingsvalget møtte CN flere politiske partier og ga innspill til aktuelle saker, i tillegg til 
ordinære innspill til statsbudsjettet. Vi har gjennom året også hatt en rekke møter for 
informasjonsutveksling med norske myndigheter, både om aktuelle humanitære kriser og med innspill til 
pågående politiske prosesser.  
 
CN har som mål å påvirke næringslivet til å bli bedre på likestilling. Vi fikk utarbeidet en rapport om 
kvinneperspektivet i teknologibransjen, som har blitt overlevert til digitaliseringsministeren og har blitt 
presentert for flere sentrale aktører. Rapporten var også tema på et arrangement i Arendalsuka. 
 
Sammen med Finansforbundet fikk vi i 2025 utarbeidet en rapport om likestilling i 
kapitalforvaltningsbransjen. Rapporten sammenligner funn fra en tilsvarende undersøkelse i 2022 og ser 
på hvilken måte fondsforvaltere integrerer likestilling i sine investeringer.  
 
Kvinnehelse og arbeidsliv har også vært et gjennomgående tema i 2025, blant annet ifm den 
internasjonale mensdagen i mai, arrangement med Finansforbundet i Arendalsuka og deltagelse på en 
større kvinnehelsekonferanse for norsk arbeidsliv. 
 
 
 
Arbeidsmiljø og samfunnsansvar 
 
CN har fortsatt implementeringen av strategi for mennesker og organisasjon. Vi skal bli en mer lærende 
organisasjon, være en attraktiv arbeidsplass, ha en tydelig og tillitsbasert ledelseskultur samt utvikle vår 
organisasjonskultur ved bruk av våre verdier ansvarlig, engasjert og inkluderende.   
 
Vi legger til rette for en bemanning som er økonomisk og forvaltningsmessig bærekraftig, og er opptatt av 
et godt arbeidsmiljø. Per 31.12. hadde CARE Norge totalt 24 ansatte. Av disse arbeidet 23 personer i 
heltidsstilling, mens 1 person var deltidsansatt. Tre ansatte var i 2025 helt eller delvis i permisjon i kortere 
eller lengre perioder.  
 
Sykefravær er et viktig område i virksomhetens HMS-arbeid. Det samlede sykefraværet for året var 7,8 % 
(3,7 % i 2024), og bestod av både korttids- og langtidsfravær. Langtidsfraværet utgjorde 64,7 % av det totale 
sykefraværet. CARE Norge arbeider systematisk med forebygging og oppfølging av sykefravær gjennom 
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jevnlige dialoger med medarbeidere og tilretteleggingstiltak for å sikre et godt og helsefremmende 
arbeidsmiljø. 
 
Vi rekrutterer bevisst for at kjønnsbalansen skal bli best mulig, og har en lønnspolicy med objektive kriterier 
for lønnsfastsettelse.  
 
Per 31.12 besto styret av 8 medlemmer, 5 kvinner og 3 menn, inkludert vara ansattvalgt.  
 
Grunnet få ansatte og hensyn til personvern publiserer vi ikke alle tall knyttet til likestillingsrapportering. 
Vi har statistikk på uttak av fødselspermisjon fordelt på kjønn. Vi har også statistikk på lønnsforskjeller 
innad i kategoriene. Det var mindre enn 1 % forskjell i lønnsnivå overordnet mellom kvinner og menn i 
organisasjonen (i kategoriene assistent, rådgiver og seniorrådgiver) i 2025.  
 
CN er forpliktet til CAREs Gender Equality Policy og Safeguarding Policy, og rapporterer jevnlig til CI for 
disse.  Alle mistanker om seksuell trakassering rapporteres umiddelbart til donor iht. regelverk.  
 
Det har ikke oppstått skader på personer eller materiell i løpet av året. 
 
CARE har nulltoleranse for korrupsjon iht. til CARE Fraud and Corruption Prevention and Reporting Policy, 
og arbeider systematisk for å forebygge, avdekke og undersøke varslede saker. Alle mistanker om 
økonomiske misligheter rapporteres umiddelbart til donor iht. regelverket. 
 
Miljøforhold 
 
Klima- og miljøutfordringer er tett knyttet til CNs formål, ettersom klimaendringer og naturødeleggelse i 
økende grad rammer sårbare befolkningsgrupper i de landene CARE arbeider i. Samtidig har CN en relativt 
begrenset direkte miljøpåvirkning knyttet til egen drift i Norge.  
 
Styret vurderer likevel miljøforhold som relevante både for organisasjonens risikobilde og for hvordan 
virksomheten drives og utvikles. Klimaendringer og miljøforringelse påvirker rammebetingelsene for 
internasjonal bistand, blant annet gjennom økt humanitært behov, mer komplekse krisesituasjoner og 
større krav til klimatilpasning i utviklingsarbeidet. Dette kan påvirke prioriteringer, programutforming og 
ressursbehov. Videre kan endringer i regelverk, økte forventninger fra givere, samarbeidspartnere og 
myndigheter, samt økte krav til bærekraftsrapportering og reduserte klimagassutslipp, påvirke CNs 
administrative kostnader og arbeidsmåter fremover. Slike forhold inngår i organisasjonens løpende 
vurderinger, men anses per i dag ikke å utgjøre en vesentlig finansiell risiko for driften i Norge. 
 
CNs direkte miljøpåvirkning er primært knyttet til følgende forhold: 

 Energiforbruk: Energiforbruket er hovedsakelig relatert til kontorlokaler i Norge, med et 
begrenset energiforbruk og utslippsnivå. 

 Transport og reisevirksomhet: Internasjonal reisevirksomhet er en nødvendig del av CNs arbeid, 
særlig knyttet til oppfølging av programvirksomhet, partnerskap og internasjonalt samarbeid. 
Flyreiser utgjør den vesentligste kilden til organisasjonens indirekte klimagassutslipp. 

 Avfall og ressursbruk: Det genereres i hovedsak kontoravfall. CN følger gjeldende regler for 
avfallshåndtering og har fokus på fornuftig ressursbruk i den daglige driften. 
 

CARE Norge har som ambisjon å drive virksomheten på en ansvarlig og miljøbevisst måte, innenfor 
rammene av organisasjonens formål og aktivitet, og er forpliktet til CARE Environmental Policy. Dette 
innebærer blant annet å: 

 Etterleve relevante miljøkrav og gjeldende regelverk. 
 Vurdere behovet for reiser og benytte digitale møteformer der dette er hensiktsmessig. 
 Ta miljøhensyn ved valg av leverandører og innkjøp der det er relevant 
 Ha bevissthet rundt energibruk og ressursforbruk i kontordriften. 
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 Gjennomføre miljøvurdering av programmer, og sørge for at alle nye programmer blir vurdert før 
de settes i gang for å forebygge mulige negative miljøkonsekvenser og sikre ansvarlig 
programgjennomføring. 

 I tråd med vårt klimamål, fortsatte vi å kjøpe kvoter gjennom CAREs kvoteprogram i India i 2025. 
CARE har partnerskap med FairClimateFund som er spesialister på denne type programmer. 

Styret vurderer at miljø- og klimahensyn inngår som en del av helhetlige vurderinger knyttet til 
organisasjonens virksomhet og utvikling.   
 
 
Økonomi 
 
Totale inntekter i 2025 var på NOK 286,0 mot NOK 227,0 millioner i 2024. Økningen skyldes dels høyere 
årsbudsjetter og aktivitetsnivå i enkelte programmer, og dels at mer av mottatte midler ble sendt ut til 
landkontorer og partnere i løpet av året. Regnskapsprinsippet er at prosjektmidler føres som både 
kostnad og inntekt når midler sendes ut fra CN. Totale kostnader var på NOK 287,0 millioner mot NOK 
243,2 millioner i 2024. Formålsprosenten er på 96 prosent. 
 
CN har en god egenkapitalsituasjon på NOK 43,9 millioner, som består av grunnkapital, formålskapital 
med eksternt pålagte restriksjoner, formålskapital med selvpålagte restriksjoner og annen formålskapital.  
 
Likviditeten er god. CN har NOK 56,0 millioner i bankinnskudd. Av disse utgjør ubrukte prosjektmidler NOK 
7,3 millioner, som ikke er inntektsført.  
 
Årets aktivitetsregnskap viser et underskudd på NOK 1,0 millioner. NOK 1,2 millioner tas fra annen 
formålskapital. 
 
Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av organisasjonens eiendeler og gjeld, finansielle 
stilling og resultat. 
 
Fortsatt drift og fremtidig utvikling 
 
Langsiktige avtaler er viktig for forutsigbarhet samtidig som det er viktig å ha flere ben å stå på 
økonomisk.  
 
I 2025 inngikk Norad ny rammeavtale for fem år med CN, med programmet Powered by Women som 
innebærer en støtte på NOK 500 millioner i perioden. Det ble igangsatt i første halvår. Vi har også toårige 
avtaler med ECHO for to land.  
 
Basen av private givere samt avtaler med næringslivspartnere bidrar til fortsatt internasjonalt arbeid og 
drift. I tillegg arbeider CN strategisk for å sikre nye samarbeidsavtaler med andre donorer, som et ledd i å 
diversifisere inntektene og engasjere flere aktører for likestilling og bærekraftig utvikling.  
 
Innsamlingsprosenten for de siste fem årene i gjennomsnitt er 66 %. Dette er innenfor 
Innsamlingskontrollens krav om 65 % i snitt siste fem år. 
 
CN er i prosess med å utarbeide en aktsomhetsvurdering for virksomheten, i tråd med kravene i 
Åpenhetsloven. Vurderingen vil bli publisert på nettsidene i løpet av første halvår 2026. 
 
Finansiell risiko 
 
I tider med store valutasvingninger er det en viss risiko for valutatap. Nye avtaler inngås med forpliktelser 
i samme valuta som donoravtalene, noe som reduserer valutarisiko for prosjektaktiviteter. 
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Noen av våre bankkonti er i utenlandsk valuta. Vi styrer nivået på utenlandsk valuta som følge av vurdert 
valutarisiko.  
 
Styret mener at forutsetning for fortsatt drift er til stede. 
 
 

Oslo, 23.04.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
Monica Irmi Vogt 
Styreleder 
 
 
Nina Dølvik Brochmann   Pål Helsing   Guro Ruud Cedell    
Nestleder 
 
 
 
André Mundal    Knut Røse       
      
 
 
Sabrina Kriegner Urdal   Kaj-Martin Georgsen 
Ansattvalgt styremedlem  Generalsekretær 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.
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validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.
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  2026-04-24 10:10:47 UTC   Maria Victoria Magnussen   188.95.xxx.xxx    The document was created                                                                            
  2026-04-24 10:10:47 UTC   Maria Victoria Magnussen   188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Monica Irmi Vogt"                                                 
  2026-04-24 10:10:47 UTC   Maria Victoria Magnussen   188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Guro Ruud Cedell"                                                 
  2026-04-24 10:10:47 UTC   Maria Victoria Magnussen   188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Pål Helsing"                                                      
  2026-04-24 10:10:47 UTC   Maria Victoria Magnussen   188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Sabrina Kriegner"                                                 
  2026-04-24 10:10:47 UTC   Maria Victoria Magnussen   188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kaj-Martin Georgsen"                                              
  2026-04-24 10:10:47 UTC   Maria Victoria Magnussen   188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Nina Dølvik Brochmann"                                            
  2026-04-24 10:10:47 UTC   Maria Victoria Magnussen   188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Knut Røse"                                                        
  2026-04-24 10:10:47 UTC   Maria Victoria Magnussen   188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Andre Mundal"                                                     
  2026-04-24 10:10:48 UTC   Maria Victoria Magnussen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Monica Irmi Vogt" at "monicairmi@gmail.com"                    
  2026-04-24 10:10:48 UTC   Maria Victoria Magnussen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Guro Ruud Cedell" at "guro.cedell@gmail.com"                   
  2026-04-24 10:10:48 UTC   Maria Victoria Magnussen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Pål Helsing" at "pal.helsing@scatec.com"                       
  2026-04-24 10:10:49 UTC   Maria Victoria Magnussen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sabrina Kriegner" at "sabrina.urdal@care.no"                   
  2026-04-24 10:10:49 UTC   Maria Victoria Magnussen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kaj-Martin Georgsen" at "georgsen@care.no"                     
  2026-04-24 10:10:49 UTC   Maria Victoria Magnussen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nina Dølvik Brochmann" at "nina.brochmann@gmail.com"           
  2026-04-24 10:10:49 UTC   Maria Victoria Magnussen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Knut Røse" at "knut.rose@schjarven.no"                         
  2026-04-24 10:10:50 UTC   Maria Victoria Magnussen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Andre Mundal" at "amundal@gmail.com"                           
  2026-04-24 10:10:52 UTC   Nina Dølvik Brochmann      74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-24 10:10:52 UTC   Andre Mundal               74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-24 10:11:06 UTC   Pål Helsing                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-24 10:13:52 UTC   Maria Victoria Magnussen   188.95.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Guro Ruud Cedell" at "guro.cedell@gmail.com"                   
  2026-04-24 10:30:37 UTC   Nina Dølvik Brochmann      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-24 11:19:24 UTC   Sabrina Kriegner           193.71.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-24 11:19:36 UTC   Sabrina Kriegner           193.71.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-24 11:19:50 UTC   Penneo system              193.71.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-24 11:19:50 UTC   Penneo system              193.71.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-24 11:20:51 UTC   Sabrina Kriegner           193.71.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-24 11:23:22 UTC   Kaj-Martin Georgsen        193.71.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-24 11:23:34 UTC   Kaj-Martin Georgsen        193.71.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-24 11:23:38 UTC   Penneo system              193.71.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-24 11:23:38 UTC   Penneo system              193.71.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-24 11:24:15 UTC   Kaj-Martin Georgsen        193.71.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-24 11:24:24 UTC   Kaj-Martin Georgsen        193.71.xxx.xxx    The signer signed the document as Generalsekretær, Generalsekretær                                  
  2026-04-24 11:41:05 UTC   Sabrina Kriegner           193.71.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-24 11:41:09 UTC   Sabrina Kriegner           193.71.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-24 11:41:12 UTC   Penneo system              193.71.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-24 11:41:12 UTC   Penneo system              193.71.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-24 11:41:46 UTC   Sabrina Kriegner           193.71.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-24 12:14:06 UTC   Pål Helsing                188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-24 12:14:16 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-24 12:14:16 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-24 12:15:37 UTC   Pål Helsing                188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-24 12:15:46 UTC   Pål Helsing                188.95.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                          
  2026-04-24 12:42:38 UTC   Knut Røse                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-24 13:25:13 UTC   Monica Irmi Vogt           142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-24 13:25:28 UTC   Monica Irmi Vogt           142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-24 13:26:44 UTC   Monica Irmi Vogt           142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-24 13:27:28 UTC   Monica Irmi Vogt           142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-24 13:27:39 UTC   Monica Irmi Vogt           176.11.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-24 13:27:39 UTC   Monica Irmi Vogt           176.11.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-24 13:27:40 UTC   Monica Irmi Vogt           172.253.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-24 13:27:52 UTC   Penneo system              176.11.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-24 13:27:52 UTC   Penneo system              176.11.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-24 13:28:37 UTC   Monica Irmi Vogt           176.11.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-24 13:28:45 UTC   Monica Irmi Vogt           176.11.xxx.xxx    The signer signed the document as styreleder, styreleder                                            
  2026-04-24 13:34:46 UTC   Knut Røse                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-25 06:55:18 UTC   Sabrina Kriegner           84.210.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-25 06:55:24 UTC   Sabrina Kriegner           84.210.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-25 06:55:26 UTC   Penneo system              84.210.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-25 06:55:26 UTC   Penneo system              84.210.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-25 06:55:48 UTC   Sabrina Kriegner           84.210.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-25 07:31:27 UTC   Andre Mundal               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-26 10:32:19 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Sabrina Kriegner" at "sabrina.urdal@care.no"          
  2026-04-26 10:32:19 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nina Dølvik Brochmann" at "nina.brochmann@gmail.com"  
  2026-04-26 10:32:20 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Knut Røse" at "knut.rose@schjarven.no"                
  2026-04-26 10:32:20 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Andre Mundal" at "amundal@gmail.com"                  
  2026-04-26 10:33:14 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Guro Ruud Cedell" at "guro.cedell@gmail.com"          
  2026-04-26 19:38:19 UTC   Andre Mundal               142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-26 19:38:24 UTC   Andre Mundal               84.213.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-26 19:38:40 UTC   Penneo system              84.213.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-26 19:38:40 UTC   Penneo system              84.213.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-26 19:39:21 UTC   Andre Mundal               84.213.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-26 19:39:45 UTC   Penneo system              84.213.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-26 19:39:45 UTC   Penneo system              84.213.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-26 19:40:17 UTC   Andre Mundal               84.213.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-26 19:40:27 UTC   Andre Mundal               84.213.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                          
  2026-04-26 21:05:16 UTC   Nina Dølvik Brochmann      172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-27 06:22:34 UTC   Knut Røse                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-27 06:54:11 UTC   Knut Røse                  142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-27 06:54:15 UTC   Knut Røse                  37.202.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-27 06:54:21 UTC   Penneo system              37.202.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-27 06:54:21 UTC   Penneo system              37.202.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-27 06:55:01 UTC   Knut Røse                  37.202.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-27 06:55:11 UTC   Knut Røse                  37.202.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                          
  2026-04-27 07:39:05 UTC   Sabrina Kriegner           193.71.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-27 07:39:07 UTC   Penneo system              193.71.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-27 07:39:07 UTC   Penneo system              193.71.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-27 07:39:34 UTC   Sabrina Kriegner           193.71.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-27 07:39:56 UTC   Sabrina Kriegner           193.71.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                          
  2026-04-27 07:50:47 UTC   Nina Dølvik Brochmann      158.36.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-27 07:50:47 UTC   Nina Dølvik Brochmann      158.36.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-27 07:50:51 UTC   Penneo system              158.36.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-27 07:50:51 UTC   Penneo system              158.36.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-27 07:51:14 UTC   Nina Dølvik Brochmann      158.36.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-27 07:51:22 UTC   Nina Dølvik Brochmann      158.36.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                          
  2026-04-28 10:34:23 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Guro Ruud Cedell" at "guro.cedell@gmail.com"          
  2026-04-28 23:07:30 UTC   Guro Ruud Cedell           142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-28 23:07:42 UTC   Guro Ruud Cedell           51.175.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-28 23:07:54 UTC   Penneo system              51.175.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-28 23:07:54 UTC   Penneo system              51.175.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-28 23:10:50 UTC   Guro Ruud Cedell           51.175.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-28 23:11:01 UTC   Penneo system              51.175.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                          
  2026-04-28 23:11:01 UTC   Guro Ruud Cedell           51.175.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                          
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